
UCHWAŁA  Nr XVII/113/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 5 kwietnia 2004 roku 
 

 
w sprawie przystąpienia do współfinansowania zadania inwestycyjnego p.n. 
„Budowa posterunku policji w Myszyńcu” 
   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji /Dz.U. z 2002 r., Nr 7, poz. 58/ Rada Gminy 
Myszyniec uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
1. Gmina Myszyniec przystępuje do współfinansowania w latach 2005 – 2006 

zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa posterunku policji w Myszyńcu”. 
2. Gmina Myszyniec pokryje wydatki inwestycyjne w wysokości do 50% 

wartości inwestycji, nie więcej niż 100 tys. zł w każdym roku. 
 
      § 2 
 
Szczegółowy opis zadania i termin jego wykonania, wysokość i terminy 
przekazywania środków, tryb kontroli oraz sposób rozliczenia i zasady zwrotu 
niewykorzystanej dotacji, zostaną określone w umowie zawartej z 
Komendantem Wojewódzkim Policji w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                   Stanisław Ceberek 
 

 


